（様式１）
　　令和　　年　　月　　日
大田市長　様
（代表事業者）住所
　　　　　　　商号・名称
　　　　　　　代表者（職・氏名）
（連絡担当者）職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

審査会参加申込書

　下記のとおり、「大田市官民連携による新しい人の流れづくりモデル構築事業」委託事業者審査会への参加を申し込みます。

記

１．事業名　　大田市官民連携による新しい人の流れづくりモデル構築事業

２．提案者の概要
【代表者】
	名称・代表者名

	住　所

	業　種

	資本金
	千円
	従業員数
	人

【構成員】※共同事業者による参加の場合
	名称・代表者名

	住　所

	業　種

	資本金
	千円
	従業員数
	人

【記載についての留意事項】
　記載欄は適宜追加、削除してください。
【添付資料】※共同事業者による参加の場合、構成員すべてについて以下の（３）～（５）の書類を添付してください。
（１）企画提案書（様式任意）※参考様式あり
（２）業務経費見積書（任意様式）
（３）暴力団等排除に関する誓約書（様式２）
[bookmark: _Hlk195031257]（４）国税及び地方税に滞納がないことを証明する書類
[bookmark: _Hlk195031445]　　　①　消費税及び地方消費税に関する納税証明書(３ヶ月以内に取得したもの（写し可）)
　　　②　都道府県における法人事業税に滞納がないことの証明書(３ヶ月以内に取得したもの（写し可）)
　　　③　大田市税に関する納税証明書(３ヶ月以内に取得したもの（写し可）)
（５）その他添付書類
①　定款等（法人格を有しない場合は、運営規約等）の写し
②　法人にあっては、法人の登記事項証明書（３ヶ月以内に取得したもの（写し可））
③　役員名簿
④　事業者（連携する事業者も含む）の組織体制や業務内容を表するもの（概要、パンフレット等）
⑤　直近１年の事業年度の事業報告書、収支決算書、貸借対照表、損益計算書
⑥　その他、市長が必要と認める書類